
Wijzigingsbesluit 2016 Mandatenregeling gemeente Weert

Burgemeester en wethouders van Weert,

gelet op:

- de Algemene wet bestuursrecht;

- het Wijzigingsbesluit 2016 Mandatenregeling gemeente Weert, datum inwerkingtreding 27-04-

2016;

- het besluit van de gemeenteraad van 23 november 2016 tot herziening subsidiestelsel voor vrij-

willigersorganisatie en vaststellen Algemene Subsidie Verordening Weert 2017,

  

B E S L U I T:

 

1. Met ingang van 1 januari 2017 de aan de directeur verleende mandaten, onder afdeling OCSW,

vlg. nr. 1, 2 en 4, als hieronder omschreven te wijzigen, met de bevoegdheid tot het verlenen van

ondermandaat aan afdelingshoofd en medewerkers.

 

De wijzigingen zijn cursief aangegeven en vervallen tekst is doorgehaald.

________________________________________________________________________________________

Sector INWONERS Afdeling Onderwijs, Cultuur, Sport en Welzijn (OCSW)
dir. = directeur

h = afdelingshoofd

m = medewerker

Ga =gemeentearchivaris

t = teamleider

 

 

Weert, 25-01-2017

Het college van burgemeester en wethouders,

De secretaris,

M.H.F. Knaapen

de burgemeester,

A.A.M.M.  Heijmans

Nr. 21820

GEMEENTEBLAD 10 februari

2017

Officiële uitgave van gemeente Weert.

Gemeenteblad 2017 nr. 21820 10 februari 20171


